
Competitie deel 5 
Tempo Valkenswaard 
Valkenswaard 24-4-2022 

Nationale Zwemcompetitie deel 5 Finale - zondag 24 april 2022 om 14:45u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:15u 

1. 4x100m vrije slag  
11 - 15 jaar  

1. Waalwijkse Zwem Vereniging  

2. Zegenwerp  

3. Zegenwerp  

2. 4x50m vrije slag  
11 - 15 jaar  

3. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Manon van Esch (Zegenwerp, 199702090)  

2. Isa Schellekens (Zegenwerp, 200002330)  

3. Britt Bakers (Zegenwerp, 200403258)  

4. Isabel van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301694)  

5. Lieke Smits (Tempo Valkenswaard, 199604646)  

6. Yanna van der Heijden (Tempo Valkenswaard, 200301334)  

7. Annemijn Spohr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200000548)  

8. Marlotte Spohr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199305288)  

9. Lisa Verheij (Zegenwerp, 200202628)  

10. Lieke van Damme (Tempo Valkenswaard, 200403150)  

11. Ilona van Kemenade (Tempo Valkenswaard, 199803360)  

12. Iris Verheij (Zegenwerp, 200400854)  

13. Alma Janssen (Zegenwerp, 199401078)  

04:10.70
Maikel Blijlevens 2007 50m 00:26.83 26,83
Maikel Blijlevens 2007 100m 00:56.35 29,52
Marith Ewijk 2008 400m 04:10.70 194,35

04:19.35
Zenno Timmermans 2007 50m 00:28.82 28,82
Zenno Timmermans 2007 100m 00:59.80 30,98
Juul Schellekens 2007 400m 04:19.35 199,55

05:14.72
Ismae Verboord 2008 50m 00:33.59 33,59
Ismae Verboord 2008 100m 01:13.77 40,18
Micah Hoeben 2008 400m 05:14.72 240,95

01:06.58
50m 00:30.96 30,96      

01:07.01
50m 00:30.93 30,93      

01:11.52
50m 00:32.23 32,23      

01:13.90
50m 00:34.00 34,00      

01:16.12
50m 00:33.92 33,92      

01:16.66
50m 00:34.64 34,64      

01:17.12
50m 00:35.06 35,06      

01:17.96
50m 00:35.16 35,16      

01:18.43
50m 00:35.01 35,01      

01:18.62
50m 00:36.49 36,49      

01:19.05
50m 00:36.54 36,54      

01:19.49
50m 00:34.77 34,77      

01:20.10



14. Jade Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301690)  

15. Anouk Hacken (Zegenwerp, 200404418)  

16. Rianne Slabbers (Zegenwerp, 198603276)  

17. Anne Zandbeek (Zegenwerp, 200403814)  

18. Emma Verhoeven (Zegenwerp, 199303326)  

19. Saartje Vermeulen (Zegenwerp, 199900934)  

20. Annemijn van Grinsven (Zegenwerp, 198801450)  

21. Evi Meuleman (Tempo Valkenswaard, 200303810)  

22. Lisa Verzijden (Tempo Valkenswaard, 199701572)  

23. Anne Verhoef (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199702510)  

24. Celine Wijnen (Tempo Valkenswaard, 200002666)  

25. Kim de Laat (Zegenwerp, 200102824)  

26. Manon Balvers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199502042)  

27. Jessie Roggeveen (Tempo Valkenswaard, 200106366)  

28. Linde Akkermans (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401048)  

4. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Rick van Hamond (Zegenwerp, 199205873)  

2. Luuk Smits (Tempo Valkenswaard, 200001015)  

3. Luke van Hamond (Zegenwerp, 199600945)  

4. Hermie Minkels (Zegenwerp, 198702249)  

5. Raoni Schrijvers (Tempo Valkenswaard, 199302669)  

6. Luke Looymans (Zegenwerp, 200203689)  

7. Sjoerd Looymans (Zegenwerp, 200203687)  

8. Guy Hungens (Tempo Valkenswaard, 200101697)  

9. Djep Doreleijers (Tempo Valkenswaard, 200005305)  

50m 00:37.46 37,46      

01:20.67
50m 00:34.87 34,87      

01:22.19
50m 00:38.22 38,22      

01:22.23
50m 00:36.85 36,85      

01:24.28
50m 00:36.64 36,64      

01:25.26
50m 00:38.17 38,17      

01:25.47
50m 00:37.29 37,29      

01:25.73
50m 00:37.82 37,82      

01:26.92
50m 00:38.48 38,48      

01:27.53
50m 00:38.52 38,52      

01:30.38
50m 00:38.99 38,99      

01:33.99
50m 00:42.96 42,96      

01:35.39
50m 00:43.60 43,60      

01:36.41
50m 00:43.78 43,78      

01:42.67
50m 00:44.72 44,72      

01:44.67
50m 00:47.60 47,60      

00:57.49
50m 00:26.91 26,91      

00:57.57
50m 00:27.21 27,21      

01:01.93
50m 00:28.23 28,23      

01:04.39
50m 00:29.79 29,79      

01:04.43
50m 00:29.66 29,66      

01:04.89

01:05.15
50m 00:29.85 29,85      

01:05.25
50m 00:29.19 29,19      

01:07.87



10. Dielis Kerkhoff (Zegenwerp, 200301593)  

11. Wessel Roosenbrand (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200101671)  

12. Roel van der Kleij (Zegenwerp, 199001571)  

13. Luc de Bont (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199601701)  

14. Thomas van den Linden (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199900893)  

15. Guus Verhoeven (Zegenwerp, 199104629)  

16. Jens Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600259)  

17. Tom Bakker (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199604525)  

18. Tim Veraa (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199904451)  

19. Maurice van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103979)  

20. Jelte van de Boogaard (Tempo Valkenswaard, 199102731)  

21. Yannick van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199903057)  

22. Jelle Achten (Tempo Valkenswaard, 199405819)  

23. Alex Boven (Zegenwerp, 199207029)  

24. Henk Jan Nagelholt (Zegenwerp, 199700127)  

5. 200m vlinderslag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

6. 100m vlinderslag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

1. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

2. Isabel van Gessel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501732)  

3. Danique Putman (Tempo Valkenswaard, 200601392)  

4. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

4. Kes Keij (Zegenwerp, 200503046)  

6. Isa Verhagen (Zegenwerp, 200600708)  

7. Veronique van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500460)  

DIS. Marleen Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200603806)  

50m 00:30.54 30,54      

01:07.88

01:08.03
50m 00:31.05 31,05      

01:10.67
50m 00:30.97 30,97      

01:10.80
50m 00:31.77 31,77      

01:11.51
50m 00:33.69 33,69      

01:11.94
50m 00:32.25 32,25      

01:14.33
50m 00:33.70 33,70      

01:16.52
50m 00:33.66 33,66      

01:17.26
50m 00:34.09 34,09      

01:18.79
50m 00:34.01 34,01      

01:19.97
50m 00:35.77 35,77      

01:24.52
50m 00:33.94 33,94      

01:27.86
50m 00:39.01 39,01      

01:29.44
50m 00:40.71 40,71      

01:32.32
50m 00:40.44 40,44      

01:19.88
50m 00:35.57 35,57      

01:21.31
50m 00:36.35 36,35      

01:23.79
50m 00:38.35 38,35      

01:24.31
50m 00:36.74 36,74      

01:24.31
50m 00:37.79 37,79      

01:28.07
50m 00:38.48 38,48      

01:40.17
50m 00:43.40 43,40      

00:00.00



7. 200m vlinderslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

8. 100m vlinderslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

1. Jort Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600239)  

2. Lucas Somers (Zegenwerp, 200400085)  

3. Thom Verdonck (Tempo Valkenswaard, 200703213)  

4. Timo Harteveld (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500901)  

9. 100m schoolslag - Dames 
10 - 12 jaar (Junioren 2 en jonger)  

10. 50m schoolslag - Dames 
10 - 12 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Ilona Blonk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200902792)  

2. Sanne Schellekens (Zegenwerp, 201001730)  

3. Maud Leijten (Zegenwerp, 201000986)  

4. Iris van der Putten (Zegenwerp, 201000148)  

5. Kate Smith (Zegenwerp, 201001312)  

6. Suze van Oosterhout (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201101758)  

7. Tessa Groenendaal (Zegenwerp, 201000476)  

8. Elin Snoeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201002402)  

9. Emma de Reu (Zegenwerp, 200903608)  

DIS. Rebecca Da Silva van Mierlo (Tempo Valkenswaard, 201003430)  

11. 100m schoolslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

12. 50m schoolslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Connor Claassen (Zegenwerp, 200800329)  

2. Stijn Niekel (Tempo Valkenswaard, 200802725)  

3. Micah Hoeben (Zegenwerp, 200801113)  

4. Collin van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201000877)  

5. Ilias van der Meer (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200901809)  

13. 100m vrije slag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Senn van Tongeren (Tempo Valkenswaard, 201001137)  

2. Fedde van der Heijden (Zegenwerp, 201100151)  

3. Noah Maas (Tempo Valkenswaard, 201102165)  

4. Dylan van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201200425)  

5. Geert Smit (Tempo Valkenswaard, 201102077)  

01:07.79
50m 00:29.72 29,72      

01:09.56
50m 00:30.75 30,75      

01:14.31
50m 00:32.62 32,62      

01:17.47
50m 00:34.68 34,68      

00:42.82

00:44.75

00:48.48

00:49.13

00:49.67

00:52.34

00:53.45

00:55.24

00:55.81

00:00.00

00:40.52

00:42.14

00:46.35

00:48.59

01:04.46

01:23.64
50m 00:39.80 39,80      

01:35.76
50m 00:46.53 46,53      

01:47.03
50m 00:49.41 49,41      

01:55.94
50m 00:50.29 50,29      

02:27.42
50m 01:08.86 68,86      



9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Jante Cremers (Tempo Valkenswaard, 201102406)  

2. Nienke van Maaren (Tempo Valkenswaard, 201102408)  

14. 25m schoolslag -  
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4) Heren 

7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger) Dames 

15. 200m rugslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

2. Juul Schellekens (Zegenwerp, 200701392)  

3. Tasnim Bezbiz (Zegenwerp, 200700492)  

4. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

5. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

6. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

7. Evelien Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801784)  

8. Kenza Bakkali (Zegenwerp, 200802438)  

9. Robin van Zandbeek (Zegenwerp, 200803354)  

10. Veerle van Ballegooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801786)  

DIS. Marlou van Zandbeek (Zegenwerp, 200803356)  

DIS. Ismae Verboord (Zegenwerp, 200802310)  

16. 100m rugslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

17. 200m rugslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

3. Zenno Timmermans (Zegenwerp, 200700329)  

4. Job Janissen (Zegenwerp, 200604157)  

5. Stan Derks (Zegenwerp, 200702561)  

6. Siem van der Borgh (Tempo Valkenswaard, 200703035)  

18. 100m rugslag - Heren 

01:41.93
50m 00:46.84 46,84      

02:08.58
50m 00:56.81 56,81      

02:39.85
50m 00:36.55 36,55 100m 01:17.29 40,74 150m 01:59.45 42,16  

02:40.57
50m 00:37.22 37,22 100m 01:17.76 40,54 150m 01:59.76 42,00  

02:45.43
50m 00:38.21 38,21 100m 01:19.89 41,68 150m 02:03.70 43,81  

02:48.01
50m 00:36.60 36,60 100m 01:18.37 41,77 150m 02:03.19 44,82  

02:55.39
50m 00:40.56 40,56 100m 01:25.15 44,59 150m 02:10.52 45,37  

03:13.02
50m 00:44.79 44,79 100m 01:33.03 48,24 150m 02:23.61 50,58  

03:15.41
50m 00:45.46 45,46 100m 01:35.16 49,70 150m 02:26.06 50,90  

03:18.40
50m 00:47.67 47,67 100m 01:39.26 51,59 150m 02:30.18 50,92  

03:25.22
50m 00:48.59 48,59 100m 01:41.21 52,62 150m 02:34.31 53,10  

03:29.50
50m 00:50.17 50,17 100m 01:44.71 54,54 150m 02:40.31 55,60  

00:00.00

00:00.00

02:25.07
50m 00:32.85 32,85 100m 01:09.76 36,91 150m 01:47.92 38,16  

02:28.44
50m 00:34.21 34,21 100m 01:11.52 37,31 150m 01:50.15 38,63  

02:34.36
50m 00:35.20 35,20 100m 01:13.79 38,59 150m 01:54.55 40,76  

02:38.59
50m 00:36.04 36,04 100m 01:15.82 39,78 150m 01:58.33 42,51  

02:48.42
50m 00:38.26 38,26 100m 01:21.52 43,26 150m 02:05.53 44,01  

02:57.37
50m 00:42.02 42,02 100m 01:26.13 44,11 150m 02:12.96 46,83  



11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

19. 200m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

20. 200m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

21. 4x100m vrije slag  
11 - 17 jaar  

1. Waalwijkse Zwem Vereniging  

2. Zegenwerp  

22. 4x50m vrije slag  
11 - 17 jaar  

23. 4x100m wisselslag  
vanaf 11 jaar  

1. Zegenwerp  

2. Tempo Valkenswaard  

3. Zegenwerp  

4. Waalwijkse Zwem Vereniging  

04:23.66
Jort Hoppenbrouwers 2006 50m 00:28.45 28,45
Jort Hoppenbrouwers 2006 100m 01:00.30 31,85
Isabel van Gessel 2005 150m 01:32.72 32,42
Isabel van Gessel 2005 200m 02:08.60 35,88
Jens Hoppenbrouwers 2006 250m 02:39.38 30,78
Jens Hoppenbrouwers 2006 300m 03:15.89 36,51
Liza Theuns 2007 350m 03:48.43 32,54
Liza Theuns 2007 400m 04:23.66 35,23

04:24.63
Isa Verhagen 2006 50m 00:33.11 33,11
Isa Verhagen 2006 100m 01:08.94 35,83
Megan Claassen 2007 150m 01:42.04 33,10
Megan Claassen 2007 200m 02:20.65 38,61
Luuk Bult 2005 250m 02:50.79 30,14
Luuk Bult 2005 300m 03:25.12 34,33
Lucas Somers 2004 350m 03:52.93 27,81
Lucas Somers 2004 400m 04:24.63 31,70

04:10.27
Isa Schellekens 2000 50m 00:32.55 32,55
Isa Schellekens 2000 100m 01:06.03 33,48
Sjoerd Looymans 2002 150m 01:38.19 32,16
Sjoerd Looymans 2002 200m 02:14.34 36,15
Rick van Hamond 1992 250m 02:41.29 26,95
Rick van Hamond 1992 300m 03:11.55 30,26
Manon van Esch 1997 350m 03:39.55 28,00
Manon van Esch 1997 400m 04:10.27 30,72

04:19.84
Lieke Smits 1996 50m 00:34.59 34,59
Lieke Smits 1996 100m 01:11.56 36,97
Guy Hungens 2001 150m 01:42.27 30,71
Guy Hungens 2001 200m 02:18.50 36,23
Luuk Smits 2000 250m 02:44.62 26,12
Luuk Smits 2000 300m 03:16.54 31,92
Elke Tonneijk 1998 350m 03:45.64 29,10
Elke Tonneijk 1998 400m 04:19.84 34,20

04:29.95
Luke van Hamond 1996 50m 00:30.67 30,67
Luke van Hamond 1996 100m 01:03.13 32,46
Luke Looymans 2002 150m 01:34.26 31,13
Luke Looymans 2002 200m 02:11.60 37,34
Britt Bakers 2004 250m 02:43.29 31,69
Britt Bakers 2004 300m 03:23.45 40,16
Meral Bakker 2002 350m 03:54.00 30,55
Meral Bakker 2002 400m 04:29.95 35,95

04:38.75
Viviënne Bosch 2007 50m 00:36.26 36,26
Viviënne Bosch 2007 100m 01:16.59 40,33
Jort Hoppenbrouwers 2006 150m 01:50.10 33,51
Jort Hoppenbrouwers 2006 200m 02:29.45 39,35



5. Tempo Valkenswaard  

6. Zegenwerp  

7. Zegenwerp  

8. Tempo Valkenswaard  

9. Zegenwerp  

10. Zegenwerp  

24. 400m vrije slag - Dames 
10 - 12 jaar (Junioren 2 en jonger)  

25. 200m vrije slag - Dames 
10 - 12 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Sanne Schellekens (Zegenwerp, 201001730)  

Maikel Blijlevens 2007 250m 02:59.24 29,79
Maikel Blijlevens 2007 300m 03:33.72 34,48
Annemijn Spohr 2000 350m 04:04.11 30,39
Annemijn Spohr 2000 400m 04:38.75 34,64

04:40.40
Yanna van der Heijden 2003 50m 00:35.25 35,25
Yanna van der Heijden 2003 100m 01:13.48 38,23
Ilona van Kemenade 1998 150m 01:51.08 37,60
Ilona van Kemenade 1998 200m 02:35.38 44,30
Djep Doreleijers 2000 250m 03:05.86 30,48
Djep Doreleijers 2000 300m 03:43.38 37,52
Raoni Schrijvers 1993 350m 04:10.14 26,76
Raoni Schrijvers 1993 400m 04:40.40 30,26

05:08.24
Dielis Kerkhoff 2003 50m 00:33.71 33,71
Dielis Kerkhoff 2003 100m 01:08.90 35,19
Alma Janssen 1994 150m 01:53.17 44,27
Alma Janssen 1994 200m 02:42.85 49,68
Saartje Vermeulen 1999 250m 03:18.09 35,24
Saartje Vermeulen 1999 300m 04:01.53 43,44
Roel van der Kleij 1990 350m 04:35.81 34,28
Roel van der Kleij 1990 400m 05:08.24 32,43

05:11.79
Hermie Minkels 1987 50m 00:30.69 30,69
Hermie Minkels 1987 100m 01:04.86 34,17
Floor Rüwen 1994 150m 01:43.13 38,27
Floor Rüwen 1994 200m 02:29.60 46,47
Henk Jan Nagelholt 1997 250m 03:11.82 42,22
Henk Jan Nagelholt 1997 300m 04:04.50 52,68
Rianne Slabbers 1986 350m 04:35.92 31,42
Rianne Slabbers 1986 400m 05:11.79 35,87

05:15.64
Lisa Verzijden 1997 50m 00:39.09 39,09
Lisa Verzijden 1997 100m 01:21.90 42,81
Evi Meuleman 2003 150m 02:01.43 39,53
Evi Meuleman 2003 400m 05:15.64 194,21

05:16.30
Iris Verheij 2004 50m 00:35.92 35,92
Iris Verheij 2004 100m 01:14.64 38,72
Alex Boven 1992 150m 01:57.67 43,03
Alex Boven 1992 200m 02:45.74 48,07
Lisa Verheij 2002 250m 03:20.58 34,84
Lisa Verheij 2002 300m 04:04.20 43,62
Jelle Visser 1983 350m 04:38.45 34,25
Jelle Visser 1983 400m 05:16.30 37,85

05:27.62
Stan Derks 2007 50m 00:40.07 40,07
Stan Derks 2007 100m 01:22.60 42,53
Kim de Laat 2001 150m 02:09.31 46,71
Kim de Laat 2001 200m 03:03.11 53,80
Guus Verhoeven 1991 250m 03:35.84 32,73
Guus Verhoeven 1991 300m 04:16.13 40,29
Annemijn van Grinsven 1988 350m 04:50.19 34,06
Annemijn van Grinsven 1988 400m 05:27.62 37,43

02:53.38
50m 00:35.90 35,90 100m 01:21.89 45,99 150m 02:09.62 47,73  



2. Ilona Blonk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200902792)  

3. Maud Leijten (Zegenwerp, 201000986)  

4. Iris van der Putten (Zegenwerp, 201000148)  

5. Emma de Reu (Zegenwerp, 200903608)  

6. Tessa Groenendaal (Zegenwerp, 201000476)  

7. Kate Smith (Zegenwerp, 201001312)  

8. Suze van Oosterhout (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201101758)  

9. Elin Snoeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201002402)  

10. Rebecca Da Silva van Mierlo (Tempo Valkenswaard, 201003430)  

26. 400m vrije slag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

27. 200m vrije slag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Connor Claassen (Zegenwerp, 200800329)  

2. Stijn Niekel (Tempo Valkenswaard, 200802725)  

3. Collin van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201000877)  

4. Micah Hoeben (Zegenwerp, 200801113)  

5. Ilias van der Meer (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200901809)  

28. 200m wisselslag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

29. 100m wisselslag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

1. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

2. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

3. Isa Verhagen (Zegenwerp, 200600708)  

4. Kes Keij (Zegenwerp, 200503046)  

5. Danique Putman (Tempo Valkenswaard, 200601392)  

6. Isabel van Gessel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501732)  

7. Veronique van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500460)  

02:55.97
50m 00:36.70 36,70 100m 01:19.74 43,04 150m 02:07.78 48,04  

02:59.00
50m 00:38.45 38,45 100m 01:23.29 44,84 150m 02:11.00 47,71  

03:12.79
50m 00:45.09 45,09 100m 01:33.61 48,52 150m 02:24.49 50,88  

03:26.50
50m 00:47.97 47,97 100m 01:42.13 54,16 150m 02:34.96 52,83  

03:34.22
50m 00:48.49 48,49 100m 01:43.41 54,92 150m 02:38.85 55,44  

03:36.35
50m 00:46.97 46,97 100m 01:44.57 57,60 150m 02:42.39 57,82  

03:37.80
50m 00:49.34 49,34 100m 01:45.39 56,05 150m 02:42.81 57,42  

04:01.27
50m 00:53.37 53,37 100m 01:57.61 64,24 150m 03:03.67 66,06  

04:20.84
50m 00:52.33 52,33 100m 01:58.31 65,98 150m 03:09.37 71,06  

02:44.38
50m 00:35.62 35,62 100m 01:18.28 42,66 150m 02:02.91 44,63  

02:51.34
50m 00:38.28 38,28 100m 01:21.04 42,76 150m 02:07.03 45,99  

02:57.36
50m 00:38.67 38,67 100m 01:25.10 46,43 150m 02:14.36 49,26  

03:09.42
50m 00:41.28 41,28 100m 01:27.26 45,98 150m 02:17.28 50,02  

03:38.31
50m 00:45.50 45,50 100m 01:41.10 55,60 150m 02:37.49 56,39  

01:18.60
50m 00:35.95 35,95      

01:19.78
50m 00:37.67 37,67      

01:19.85
50m 00:38.01 38,01      

01:20.06
50m 00:37.79 37,79      

01:20.73
50m 00:38.32 38,32      

01:20.96
50m 00:37.62 37,62      

01:29.26
50m 00:39.72 39,72      



8. Marleen Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200603806)  

30. 200m wisselslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

31. 100m wisselslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

1. Jort Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600239)  

2. Lucas Somers (Zegenwerp, 200400085)  

3. Thom Verdonck (Tempo Valkenswaard, 200703213)  

4. Luuk Bult (Zegenwerp, 200500607)  

5. Timo Harteveld (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500901)  

32. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Manon van Esch (Zegenwerp, 199702090)  

2. Isa Schellekens (Zegenwerp, 200002330)  

3. Elke Tonneijk (Tempo Valkenswaard, 199806222)  

4. Isabel van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301694)  

5. Jade Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301690)  

5. Meral Bakker (Zegenwerp, 200200788)  

7. Lieke Smits (Tempo Valkenswaard, 199604646)  

7. Annemijn Spohr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200000548)  

9. Britt Bakers (Zegenwerp, 200403258)  

10. Marlotte Spohr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199305288)  

11. Anne Zandbeek (Zegenwerp, 200403814)  

12. Yanna van der Heijden (Tempo Valkenswaard, 200301334)  

13. Lisa Verheij (Zegenwerp, 200202628)  

14. Floor Rüwen (Zegenwerp, 199402746)  

14. Iris Verheij (Zegenwerp, 200400854)  

16. Ilona van Kemenade (Tempo Valkenswaard, 199803360)  

17. Anouk Hacken (Zegenwerp, 200404418)  

18. Evi Meuleman (Tempo Valkenswaard, 200303810)  

19. Lieke van Damme (Tempo Valkenswaard, 200403150)  

20. Anne Verhoef (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199702510)  

21. Annemijn van Grinsven (Zegenwerp, 198801450)  

22. Saartje Vermeulen (Zegenwerp, 199900934)  

22. Rianne Slabbers (Zegenwerp, 198603276)  

24. Emma Verhoeven (Zegenwerp, 199303326)  

25. Alma Janssen (Zegenwerp, 199401078)  

26. Lisa Verzijden (Tempo Valkenswaard, 199701572)  

01:33.26
50m 00:43.48 43,48      

01:07.49
50m 00:31.94 31,94      

01:11.26
50m 00:31.86 31,86      

01:11.57

01:16.82
50m 00:36.10 36,10      

01:17.36
50m 00:36.45 36,45      

00:27.66

00:27.78

00:29.00

00:29.40

00:29.46

00:29.46

00:29.62

00:29.62

00:29.71

00:29.89

00:30.07

00:30.28

00:30.30

00:30.43

00:30.43

00:30.69

00:30.91

00:31.50

00:31.67

00:31.83

00:31.87

00:31.90

00:31.90

00:32.48

00:32.81

00:33.32



27. Jessie Roggeveen (Tempo Valkenswaard, 200106366)  

28. Kim de Laat (Zegenwerp, 200102824)  

29. Celine Wijnen (Tempo Valkenswaard, 200002666)  

30. Manon Balvers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199502042)  

31. Linde Akkermans (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401048)  

33. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Luuk Smits (Tempo Valkenswaard, 200001015)  

2. Rick van Hamond (Zegenwerp, 199205873)  

3. Hermie Minkels (Zegenwerp, 198702249)  

4. Wessel Roosenbrand (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200101671)  

5. Luke van Hamond (Zegenwerp, 199600945)  

6. Luke Looymans (Zegenwerp, 200203689)  

7. Guy Hungens (Tempo Valkenswaard, 200101697)  

8. Raoni Schrijvers (Tempo Valkenswaard, 199302669)  

9. Sjoerd Looymans (Zegenwerp, 200203687)  

10. Dielis Kerkhoff (Zegenwerp, 200301593)  

11. Maurice van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103979)  

11. Roel van der Kleij (Zegenwerp, 199001571)  

13. Djep Doreleijers (Tempo Valkenswaard, 200005305)  

14. Yannick van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199903057)  

15. Guus Verhoeven (Zegenwerp, 199104629)  

16. Jens Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600259)  

17. Thomas van den Linden (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199900893)  

17. Luc de Bont (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199601701)  

19. Tim Veraa (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199904451)  

19. Tom Bakker (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199604525)  

21. Jelte van de Boogaard (Tempo Valkenswaard, 199102731)  

22. Jelle Achten (Tempo Valkenswaard, 199405819)  

23. Jelle Visser (Zegenwerp, 198303113)  

24. Alex Boven (Zegenwerp, 199207029)  

25. Henk Jan Nagelholt (Zegenwerp, 199700127)  

34. 100m vrije slag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

35. 50m vrije slag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

2. Tasnim Bezbiz (Zegenwerp, 200700492)  

3. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

3. Juul Schellekens (Zegenwerp, 200701392)  

00:33.69

00:34.30

00:35.39

00:36.24

00:37.19

00:23.54

00:24.05

00:24.74

00:25.42

00:25.99

00:26.07

00:26.17

00:26.18

00:27.18

00:27.28

00:27.35

00:27.35

00:27.45

00:28.14

00:28.57

00:28.77

00:29.34

00:29.34

00:29.93

00:29.93

00:30.24

00:31.22

00:31.30

00:31.60

00:33.79

00:28.89

00:30.56

00:30.94

00:30.94



5. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

6. Ismae Verboord (Zegenwerp, 200802310)  

7. Megan Claassen (Zegenwerp, 200700570)  

8. Evelien Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801784)  

9. Kenza Bakkali (Zegenwerp, 200802438)  

10. Robin van Zandbeek (Zegenwerp, 200803354)  

11. Marlou van Zandbeek (Zegenwerp, 200803356)  

12. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

13. Veerle van Ballegooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801786)  

36. 100m vrije slag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

37. 50m vrije slag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

3. Zenno Timmermans (Zegenwerp, 200700329)  

4. Job Janissen (Zegenwerp, 200604157)  

4. Stan Derks (Zegenwerp, 200702561)  

6. Siem van der Borgh (Tempo Valkenswaard, 200703035)  

38. 100m wisselslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Jante Cremers (Tempo Valkenswaard, 201102406)  

2. Nienke van Maaren (Tempo Valkenswaard, 201102408)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Senn van Tongeren (Tempo Valkenswaard, 201001137)  

2. Fedde van der Heijden (Zegenwerp, 201100151)  

3. Noah Maas (Tempo Valkenswaard, 201102165)  

4. Dylan van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201200425)  

5. Geert Smit (Tempo Valkenswaard, 201102077)  

39. 50m rugslag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger) Dames 

7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4) Heren 

40. 8x50m vrije slag  
vanaf 11 jaar  

1. Zegenwerp  

00:31.94

00:32.79

00:33.51

00:33.66

00:34.82

00:35.66

00:36.11

00:36.56

00:38.57

00:25.39

00:26.92

00:28.36

00:29.87

00:29.87

00:33.52

01:55.48

02:09.18
50m 01:03.23 63,23      

01:39.80
50m 00:48.68 48,68      

01:48.04

02:08.68

02:10.34
50m 01:05.85 65,85      

02:36.92
50m 01:19.69 79,69      

03:53.96
Connor Claassen 2008 50m 00:32.07 32,07
Maud Leijten 2010 100m 01:08.54 36,47
Zenno Timmermans 2007 150m 01:35.36 26,82
Tasnim Bezbiz 2007 200m 02:05.33 29,97
Lucas Somers 2004 250m 02:32.39 27,06
Isa Verhagen 2006 300m 00:03.02 -149,37
Rick van Hamond 1992 350m 03:26.75 203,73
Manon van Esch 1997 400m 03:53.96 27,21



2. Waalwijkse Zwem Vereniging  

3. Zegenwerp  

03:57.84
Collin van der Ham 2010 50m 00:34.15 34,15
Ilona Blonk 2009 100m 01:08.69 34,54
Maikel Blijlevens 2007 150m 01:34.49 25,80
Liza Theuns 2007 200m 02:06.28 31,79
Chris Geers 2006 250m 02:33.32 27,04
Viviënne Bosch 2007 300m 03:02.81 29,49
Wessel Roosenbrand 2001 350m 03:28.31 25,50
Marlotte Spohr 1993 400m 03:57.84 29,53

04:11.20
Micah Hoeben 2008 50m 00:37.89 37,89
Iris van der Putten 2010 100m 01:14.76 36,87
Stan Derks 2007 150m 01:45.07 30,31
Ismae Verboord 2008 200m 02:18.42 33,35
Luuk Bult 2005 250m 02:46.86 28,44
Juul Schellekens 2007 300m 03:18.16 31,30
Hermie Minkels 1987 350m 03:43.64 25,48
Isa Schellekens 2000 400m 04:11.20 27,56


